

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

26.03.2014წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ბორჯომის სერვის ცენტრის მენეჯერის ზურაბ კოპაძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ, შპს „ინგი-77“-ის დირექტორის შავლეგი ჩაგინავას სახით, 25.03.2014წ N02-032501 გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე აქტს:

შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა, 25.03.2014წ N02-032501 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

N	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი
1	4 ურდული ლითონის შ/ხ დ-100მმ	ცალი	3	120	360
2	სასოკი 4მმ	ცალი	6	8	48
3	მეტალის მუხლი დ-100	ცალი	6	12	72
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით:					480

ჩააბარა:




შ. ჩაგინავა

ჩაიბარა:



ზ. კოპაძე

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-06 6826110
---	---------------

3	მარტი	2014
---	-------	------

ოპერაციის გახიზვების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4	27	მარტი	2014
---	----	-------	------

გაბიჯების თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5
---

გამყიდველი

5.1	2	0	6	3	4	5	7	4	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6
---

მყიდველი

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ინგი-77
-----	-------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სასოკი 4"	ცალი	6,0000	48,0000	7,3200	0,0000
მეტალის მუხლი დ 100	ცალი	6,0000	72,0000	10,9800	0,0000
4 ურდული ლითონის (100მმ) შ/ხ	ცალი	3,0000	360,0000	54,9200	0,0000
		სულ	480	73,22	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7	0107518743	8	26 - მარტი - 2014 10:42
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0107518743
---	-----------------------	----------------

2	26/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:42:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ინგი-77	206345748
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, სტანისლავსკის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბორჯომი სერვის ცენტრი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	GPG794 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01002005287 გვი იანტბელიძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	4 ურდული ლითონის (100მმ) შ/ხ	02459	ცალი	3.0000	120.0000	360.0000
2	სასოკი 4"	00729	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
3	მეტალის მუხლი დ 100	01167	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000

13	480 - ოთხას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთარი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	შავლეგ ჩაგინავა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	გვი იანტბელიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/03/2014	დრო (საათი, წუთი)	10:42:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 02/04/2014, 16:01:52

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

02.04.2014წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ შესყიდვების დეპარტამენტის უფროსი სპეციალისტის ალექსანდრე გუგუციძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ, შპს „ინგი-77“-ის დირექტორის შავლეგი ჩაგინავას სახით, 25.03.2014წ N02-032501 გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე აქტს:

შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა, 25.03.2014წ N02-032501 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

N	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი
1	თითბერის ბურთულიანი სარქველი 3/4	ცალი	4	6	24
2	უკუსარქველი V-256 3/4	ცალი	2	6	12
3	თითბერის ფილტრი დ-20	ცალი	2	5	10
4	ბოჩკა 3/4	ცალი	4	1	4
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით:					50

ჩააბარა:



შ. ჩაგინავა

ჩაიბარა:

ა. გუგუციძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0108572012
---	-----------------------	----------------

2	02/04/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:55:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ინგი-77	206345748
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, სტანისლავსკის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, ვაჟა-ფშაველას 76ბ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	BBU257 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01010015312 ალექსანდრე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თითბერის ბურთულიანი სარქველი 1019 3/4	02494	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
2	უკუსარქველი V-256 3/4"	00975	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
3	თითბერის ფილტრი დ 20	02501	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
4	ბოჩკა 3/4"	00808	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000

13	50 - ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	შველგ ჩაგინავა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ალექსანდრე გუგუციძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/04/2014	12:55:59 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/04/2014, 16:04:22

საგადასახადო ანგარიშგაქვრა

დასაბუთო №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-06 6972233

3 აპრილი 2014

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 03 აპრილი 2014

გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 6 3 4 5 7 4 8

(საიდენტიფიკაციო ხომერი)

5.2 შპს ინგი-77

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 4 1 2 6 7 0 0 9 7

(საიდენტიფიკაციო ხომერი)

6.2 შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უკუსარქველი V-256 3/4"	ცალი	2,0000	12,0000	1,8300	0,0000
თითბერის ფილტრი დ 20	ცალი	2,0000	10,0000	1,5300	0,0000
თითბერის ბურთულიანი სარქველი 1019 3/4	ცალი	4,0000	24,0000	3,6600	0,0000
ბოჩკა 3/4"	ცალი	4,0000	4,0000	0,6100	0,0000
		სულ	50	7,63	0

სასაქონლო გედნადების №

თარიღი

7 0108572012 8 02 - აპრილი - 2014 12:55

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.